• PREFEITURA DE
SÃOPAULO

SAÚDE

Prefeitura do Município de São Paulo
Secretaria Municipal da Saúde

TERMO ADITIVO N• 008/2016 do CONTRATO DE GESTÃO NII R001/2014 - NTCSS-SMS

PROCESSO N":

PARTÍCIPES:

OBJETO DO CONTRATO:

OBJETO DO ADITAMENTO:

2013-0.339.733-8

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PAULO / SECRETARIA

MUNICIPAL DA SAÚDE E ASF - ASSOCIAÇÃO SAUDE DA

FAMILIA ENTIDADE SEM FINS LUCRATIVOS QUALIFICADA

COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL COM. VISTAS AO

DESENVOLVIMENTO DE AÇÕES E SERVIÇO~ DE SAÚDE NA

SUPERVISÃO TÉCNICA DE SAÚDE PARELHEIRÔS.

Gerenciamento e execução de ações e serviços de saúde em

unidades de sa9de da Rede Assistencial da Supervisão
Técnica de Saúde Parelhelros.

Adição de valores de custeio referente ao pagamento da 21

parcela do dissídio coletivo

Pelo presente instrumento, de um lado a Prefeitura do Município de São Paulo, por intermédio da

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE (SMS-SP), com sede nesta cidade, na Rua General Jardim nll 36, Vila

Buarque, doravante denominada CONTRATANTE, neste ato representado pela Secretária Adjunta

Municipal da Saúde, CÉLIA CRISTINA PEREIRA BORTOLETTO, brasileira, casada, portadora do RG n!!

6.535.510-6, inscrita no CPF/MF nl! 917.525.538/68, doràvante denominado CONTRATANTE e de outro

lado a ASSOCIAÇÃO SAÚDE DA FAMÍLIA, qualificada como Organização Social no município de São Paulo

nos autos do processo administrativo n!! 2007-0.163.150-0, Certificado de Qualificação n!! 013, inscrita no

CNPJ/MF sob o n!! 68.311.216/0001-01, e no CREMESP sob o n!! 945106, com endereço nesta cidade, na

Praça Marechal Cordeiro de Farias, 45/65, Higienópolis, São Paulo/SP, CEP 01244-050, e com Estatuto

arquivado no 7!! Cartório de Registro Civil de Pessoa Jurídica de São_ Paulo - SP, doravante denominada

CONTRATADA, neste ato representada por seus bastantes procuradores MARIA EUGENIA FERNANDES

PEDROSO DE LIMA, brasileira, casada, médica, portadora da cédula de identidade RG n!! 6.706.300-

SSP/SP, inscrita no CPF/MF sob n!! 063.075.788-74, residente e domiciliada nesta Capital, e SRA MIRIAN

MARTHO DE MOURA, brasileira, viúva, enfermeira, portadora do RG nº 6.071.831 SSP/SP, inscrita no

CFP/MF 873.040.668-49, tendo em vista o que dispõe a Lei Federal n2 8.080, de 19 de setembro de 1990,

a Lei Municipal n2 14.132, de 24 de janeiro de 2006, o Decreto Municipal n2 52.858, de 20 de dezembro

de 2011, bem como o disposto no art. 24, inciso XXIV, da Lei Federal n!! 8.666, de 21 de junho de 1993,

RESOLVEM celebrar o presente TERMO ADITIVO, na conformidade das seguintes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA

1.1. Incluir recursos de custeio para pagamento da 21 parcela do dissídio coletivo no valor de R$

662.357,07 (seiscentos e sessenta e dois mil, trezentos e cinquenta e sete reais e sete centavos);

As despesas descritas onerarão as dotações orçamentárias 84.10.10.301.3003.4125.3350.3900.00, n2

84.10.10.301.3003.4125.3350.3900.02, n2 84.10.10.301.3003.4125.3350.3900.03,

_ _,,,...,.,,......,~n~!!~8i4,J1Q;0.~1~~~~~~fº·3900.00 e n2 84.10.10.302.3003.4103.3350.3900.02.

Plari·o· de Trabalho
Nºr;:ai.J~ f7· (p3

Publlcaçio DOU a l(gj~
NO ~~3-0-03;5/-} 33 -~ ---

i __ .

• PREFEITURA DE
SÃOPAULO

SAUDE

CLÁUSULA SEGUNDA

Prefeitura do Município de São Paulo
Secretaria Municipal da Saúde

2.1. Alterar o conteúdo dos Anexos abaixo descritos:

Anexo li - Parâmetros para Pagamento e Avaliação de Desempenho por Linha de Serviço

Anexo VI - Plano Orçamentário de Custeio e Custeio Total por unidade

CLÁUSULA TERCEIRA

3.1. Ficam mantidas e inalteradas as demais cláusulas do CONTRATO DE GESTÃO NI! R00l/2014

SMS/NTCSS bem como seus anexos técnicos, no que não colidirem com o presente termo.

E do que ficou convencionado, foi lavrado o presente termo em 04 (quatro) vias de igual teor,

que lido e achado conforme entre as partes, vai por elas juntamente com as testemunhas

assinado

São Paulo, 30 de dezembro de 2016

Marla laabel Ribeiro de Cam,ppos~-f ____:-l----~ ~--;----:----~ ::.:::::=::,;;;;:::.==:=-=::
Assosaora T écnlca da Coordene / Mlrian Martho de Moura

Associação Saüda da Famrlla t Pela con ada Coordenadora Adjunta

MARIA EUGtNIA FERNANDES PEDROSO DE LIMA Associação Saúde da Familia

ASSOCIAÇÃO SAÚDE DA FAMÍLIA

Pela contratante
C~LIA CRISTINA PEREIRA BORTOLETTO

SECRETÁRIA ADJUNTA DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE SÃO PAULO

Testemunhas:

Nome: j<::'

CPF: 3..1+. roJ.2.) ~ 1?. os

2

1
1

1 ''1 1 - --- ► 1

1 --

1 -

-'· ·--· _ LlOO vfi~Oildu1 '.

e
PREFEITURA DE
SÃOPAULO

SAÚDE

%
1
~

1
ã
0
:E

ATtNÇlô BÁSICA

ATENÇÃO BÁSICA

URGtNCIA E
EMERGtNCIA

ATENÇÃO
AMIULATO RIAl

ESPECIAUZADA / REDES
TEMÁTICAS

Prefeitura do Município de São Paulo Secretaria Municip,1:11 da Saúde

PARÂMETROS PARA PAGAM ENTO E AVAUAÇÃO DE DESEMPENHO POR UNIIA DE SERVIÇO

DIM ENSOES DA AVAUAÇÃO D( DESEMPENHO DO CONTRATO

i RECURSOS HUMANOS

i ij PRODUÇÃO QUALIDADE
EQUIPE M ÍNIMA

~i Par,metro de avallaçlo: metas de .., Parimetros de avallaçlo: Putmetros de avallaçlo: 0 ~º produçlo aSJlstenclal

i equipe mlnlm■ por unidade
estabelecidas pani cada linha de

matriz de Indicadores de .., ~ estabelecida ■m contrato Qualidade z ~a ser.1 /unidade :::J ::. Parl mttro da C:,lculo do Partmltro da
C:,lculo ilo valor

Partmatro do (jlcufo do
" cumprimento valo,do cumprimento a,mprtmento valor do

dasm- desconto dasm-
do desconto

dumetu dOS<Onto
ESF ♦ ESB+ PAVS 39,06"

EMAD º·""
PAI 0,49" l>eseontodo 85"

valor de Desconto de 10 "
Oe.sconto SAÚDE INDÍGENA Pessoal e sobre•

propordonat
NASF Reflexos representatividade

i meta nlo
da linha da serviço

pontu.ad1,
AMA12 HORAS equipes ■os correspondente,

Incidindo
mlnlmas profissionais meta nlo 100%

sobre 5" AMA 24 HORAS+ PA e PSM nlo cumprida, ■pllc■da
do Valor

sobre 95 " do
cro Odontolóclco Valor Globa l de Global de

Custeio do
RAPS • Rede de Atençio CUstelo do

Contnito
Pslcossoclal

3,(19" Contrato

Rede de Cuidados da 8S"

Pessoa oom Deflc"ncl• 0,76"

SAOT 0,49"

3

e
PREFEITURA DE
SÃOPAULO

·····-· --AMA •AAIUt .. OS[U H00ASl..wA
... ..........., .... .....,..CAMPIHA$- ....
llfTlGIAI./JIJt~ AMA

CAP$ I INfANnl ,AJtlUtDRQS..CAl'S

ao■ """1 1U.1CUN1 V'IEGAS-Q:o ~
,_ ,Altn.HUIOS-.UO --o SÃOIOd·--..
....,bla,\tU,Ylllrlt A •/JlllHEOOS-Uf

UIS 1AUAG1M .a, (COl'II ESI • ,AVS)

UIS CCl.ÕNIA-BI lcor. 1:51 • PAVS)

UIS 00M LUCIANO aoGAM lf.Uf (c:on. OI • PAVSJ

UIS IM l uú.-BJ lc:on na • PA\'S)

UMfMIUM•HASI-MASF

UMJMON ~ ---,. _,..

IJeSJAION DMfOHfU.Uf(comtsa • PAVSI

ueslUDN~(c:omlSl ePA VSJ

UIS M.U SII.AC.UI ICOM BI • PAYSI

UIIS NOVA MUIUC'A•U f (c:on 08 • PAIJS)

UO>l fCAIC!QÇAMl'Qlfl.0-Uf jcom Dae PAV$j

UIS ltCAHl'O CAMPO NlO • NASF-NASF

UIS Wff.UM?sf 1'°'" Da • ••VSI
UIISWIONSI.VUI.WSl'I-ESa • ••VSI
ua VMGIM GMM)(-ISF (mm ESI . PAYS)

UU VARGlM GllAHM • NASI-NASI

UIS VBÃPOTY•ESF ~ (IDDfll Ul e PA~

UIS YILA MARCn.G-Df (COffl t1a • PAYSJ

UIS YILA ROSOW.-ISI-(COffl P.AYS)

IMAD P.MWCJAOS-f:MAD

NASf SANfA ff.H.ul __ ,,.,__ __
PAI AMA/lm JAIDIM t.AM"NAS,-.flAI

US&Dbta.l TtllJlt\lncA IARWtDR OS tl-AT

lOfAl

Prefeitura do Município de São Paulo

..,., IM/11 fn /11 -m
1.lts..222 .14 1.JO,l.74.J,42 1.304.743,.42 UOS .. U1,'4

449.166,$2 4SUJ7,90 454.217,tO 4$4.237,90

15!1.173,21 161.212.H 1'1.212..56 161.212,5,6

211.771,916 217.369,17 217.JGt,17 217.'69,17 ... .,.,., 60.415-17 GO.AU,17 fill..41$,17

2.0Sl.37&,12 2..062.419,n 2.062.419,n 2.0'2.Al9.7l

41AI0,06 41,702,,S:Z 41.702,.32 ... .,...,
117.395,5,4 119.417,ll 190.225,ll 190.m,ll

16t .667.,.C2 171 .. 691,14 1n.067,14 172.067,14

120A07 .90 121.763,17 lll.501,.17 122.501,17

199.oM.SO 201.330,M 201., 99.94 201 .'99,94

S0.189,'2 51.s4 t ,47 SLM9,47 51..,..,, 47

l&.250 ,00 '6.2S0,00 3t.A90.00 !9 .490,00

111.716..97 100.63$,46 l9 LSSJ,72 191.553,72

Ht.J07.79 272.019,01 2'n 1J6,J5 272.116,35

125.227,56 127.'82 ,83 12LJ20 ,ll 121...120,13

115.otS,75 l lU!S .,92 117.264,92 117.264,92

466.7:51,QJ ,_,., 470.779,'8 470.ffl.tl
Sl.4S9,4S 51.061,SI Sl.961,31 51.t&Ul

220.W,M 22).265-'4 2llM9.84 22)A49,M

1l2.U.,40 l l4.24 9,67 lM .611,'7 114.6111.6?

"2. 115,03 461.2$.3,4:Z 467Aa22,.,t2 4'7.&U,42

S0.63,1.49 50.llS.s& SO.LlS,56 S0.13$, 56

151.241,61 151011,'7 lSJ ,749,67 151.749,67

156..116,1, 158.67,4,65 1.Sl.ffl,1 5 151.1S9~15

16l.299,24 16S.024,19 165.201,69 165-2'01,69

n. '66,42 71 .071,75 11.011,n t&.071.,75

"1.s<J .63 40J .9S6.)4 406.237,U 406.2J7,1J

ll.119,74 SI.Jt&,11 31.316,11 31.l1 6,8 1

40.-440,40 40..662.." 40.662,66 40.662,66

...... nu, a.u,.uz.oa ............ UOl.111. 11

4

Secretaria Municipf11 da Saúde
t

obt/11 ...i/1 1 """'' ),A/11 ...tl1 Ml/11 VAlCOI TOTAl(lt$)

1.JOS.22.S,16 1.,0S..2S4 , 12 1...SOS.2S4,U UOS.344,U l.lOS.l4t ,1l 1.305..>44, U U.041 .603.01

454.2G,S6 454.3110,82 454.J l 0,12 454,"1.]0 CS4Mil,30 454.461,30 4.»&.J 68,32

161.221,H 161.22.1,19 161 .. 221,19 161.221.19 161.,228,19 Hil.22 1.19 1.,1 0.1m ,01

211.ISl ,17 211..1:51,17 211.1$1,17 2.11.151,.17 21&.I.SS,17 211.ISl ,17 2.179Jl l0,S 9

f0. 421.70 60.All ,?O 60 .411,70 60.4.31,71 60 .411,71 W.4Jl ,71 60l.726,.71

2.071.AZJ.,t.J 2.011A2l ,9l 2.071.5.al.86 2.on.'50 ,62 2.0n .&S0,62 2.0 71.650,62 20.672..221.S6

41 .9916,70 41 .996,70 4 1.996,,70 41.'96.70 41..996.70 41.996,70 422.741,l l

190.243,09 190.257,22 190.257.22 190.257.22 1902:57,22 1510.257.22 1.nL l62, 66

172.0IS,AS 172.113,71 172.lU,71 172.113,71 1n.113,11 172.113,71 1.11U S3,&4

122.512,52 m. S26.6$ 122.526,65 122.526,65 122.526,65 122.526 ,65 1.222.:Ut ,11

201.717,72 lOl .745,91 202.31! ,10 202.l&S,10 20'.2.JIS,10 202.SIS.10 2.016..I00 ,41

51.35,6,Sl Sl.l5',Sl 51.lS6,SJ 51.l'Sfi,Sl SUS6,S> 51.J 56,S:S 513.077,.21

39.490,00 '9A,o,a, 39..490,00 )9.490,00 !9 .490,00 39.490.00 lt&A 20,0J

191.572.0J 191.516,1' 191.Sl6, 16 191.sl6, 16 191.516 ,16 191.saG,16 1.912..022.70

272.157,!Ja 2n. 111,.21 2n.11 1,21 272.111,21 272.111,.21 272.111 ,:U 2.711.742.63

111.SJl,64 121.345,77 121.345,n llU45 ,n 121..J45,n 121.345,77 l ,210 ,512.S4

117.276,80 117.290,tJ 117..l90,9J 117.290,tl 117.2i0,.9l 117.290,93 1 .. 170 .252,96

4l'Onl,6( 470.167.0] 470.M7.0] 4l0.W.DJ 4l0."7.0] 410.Jtól.Ol 4.704.073,!Hi
Sl .967.M SL"7,14 51SIJ67,.14 51.967,14 51.tfi7 ,M 51.967,14 519.150,42

2U ..474,04 22J .SOUO 22l.s02,l0 22J.502,l0 2ll502,l0 22l.502,l0 2.232.013,.50

134.0:, ,02 lM .644,l S ll4.644 ,15 134.644,15 134.644,l S 134.644,15 1.344212, 11

467.569,7' 467 .712.lS 467.712.,15 467.712,15 "67.712.,1 5 467 .712,U ..,.,11 ., u .eo

50.M2.'2 50..142,62 50.Ml,'2 sa.au.12 50.M2,6l SOJCZ.'2 _..
lSUOl,37 1§.4.136,63 154.136,63 ls.t .151,15 1S4.l51,75 154.151 .75 1.Sl6.Sl9,S7

158.176,tl l S&.ffl,06 15Utl.OS 15&..ffl ,06 1$U91,0S 158.191,06 1 . .516.S41.,34

16S.22S,3t 165.m,'9 165.225,lt 165503,.&S l&S.$03,IS 16$.503,15 l .GSO.m, 53

71.076 ,U 71.076,67 71.076,fi1 71.076,67 18.076.'1 11.01,., 1 7a:l.OU, 69

407.56:S,11 409.669,ll 407.se,u 411.623,47 411.625,47 411.62l ,47 4.067.644,24

S&.:U6,11 3'-3 16,al JI..J1 6,11 l&.316,11 S&.316,11 ll. 316,11 Ja2. 971,03

40.1562.66 40.662.66 40.662,66 40.662,66 40 .662.,6' 40.662 ,66 - .34
UUA00,83 ......._ UII.-Z6 Ult.Mf,D U ll.2"5 2 a.au.ua,sz 12.tl:7.Ml,61

1 Prefeitu ra do Munic ípio de São Paulo
PREFEITURA OE
SÃOPAULO - . . -

01 . ....... . .......

01.01 - ~ ....... ,
Ol l»•~
01.ol• [ . ,... ..
0U )4 , 0wt,n "'-''"' m • .......,.,.~
01.01 • ~MIIOdoM
Ol.Dl •C...MHldlt,ta
02.0, , 0rt-•l'nt--
02.0) · ... .,.,~
01-04-w..t.ri.t1Nbat.6f'a
020-~
OlM - M..tnl•l .
o.t.01-u.i....."°"'
Ola -~
Ol.ot• DII dofD .
OJ,ff-Oilt ,...-..tfflNI• ~-

(111..M....w•r-~
OJJl1• .~ .. Dfwwftm
oua . ,,_.,._...,......c -... ,_
Ol.01 - MMIMriil c..t.W
04.GJ • ..__...~ ....

OUIJ•
,..__._.

........ ....... .iu
04J),I . Vlrüada .......
04.Dl •U--•~ Ja -04.tlt-llnNfflll

04.07 •»i1 D
04,0I • -· 04,o,t . .. , ..
OU O· ......
OUt • .. CNliHilfldN.,,.ralH
04.t:l •l ""' .....
01..)J. M AN.lrlM(MM Uli»f
Ol ,14• • ·Qut,.~1,clfSt\We
OU4° M-,11 -· ..
04.U•w.-A '" --04,.i, • ..,-,t .. , ----OU l •l .. --04.U·UU....._.__....

º""'· ... .. .uir.lJIW•lo..
04.Jl ·ltc.t~-.. ... •Y-
ouz.
04 .U • •
04.J4 . , ......

04..l~ • Gk --~-----05.0 l•llll!f-.,..,. .
"·' ·-07.01 .{

..... _
07.CU- ( ....... .. ,MJrircM

T'OTM.TDO.lll\..w,a•TOOOI

•
.. '2:UH.H
5.274.Al>Ut

• ~H
414, .. .. ,,_

1 _ ..
•
, ... ~ ....
' u

10.)11,JJ .
J

U,1- • 51
H.01U7

1 -l ·--1, 11,5,14

'1,UOM .,,,,._
IOAIIUlO
J0.000.00

H L OU 11

•=-•
,...,,. ...
,, ... ,,.,J

S7.0:U.U
UU..14

M. 7U.M

JOM117'
124..ff).SS

KI.Hl ,JJ
t2 .olt ' 22..tJSM

15,711,00
JJ.MO.C:O ,--

..-nu,

1 -M ..,,.,
n . _. . .. ..

S.»t.70 1->n 5.J .M.7011õ S .. Jl,l ,)Ouo s..JJt.--
47:i:"Wn ,r·· · n ,n .w.n 41U4'11
UQ.JOJM ,s ......... ....,,,,,. - ·· ......,., ......,., ... 7
n.t1••1 7U1UI n..1u1 n.tlUI

t.at;;,;;.: ... , ...... , .. 1a..aa UU'.lm

. ,.
J41,MO-. '" ''""' J4 .M01lD 1U40

' ' ' ' ,= ,., ... ..
)0.,JJI IJ 10.Ul.f.J )O_Jtt.f. 1 ,,,,,
,= ,..,..co . .
J ., J ... -.,

m '" " m ,n-•s,
17..0t ' tJ.01&'l} t1..011.c., '7.01 ' l0.000.00 . ... ,.., ,._.., li 1.oa.,..._,. ,- .,

' ,..,. ... ., ., J..1Hl0
L 1,MS U ,. L~•

11.uoH Q ,1.50"-• ll .UOAI 11.Mt .&1 .,...,,_ f),.OlS M ....,._ ,un-
"'""'.00 .._..,m IOAQlm 10,ilCO.OO
J0.000- .,..,._

"""°-"'
lH.0 11 77 lM-0 11 T1 IM.01177 lK.OU 77

1 ,..,.., 1 1 ,-- •- , . 1

20J ,J9JM 2ouum lQt .SJ,JM 20UHM ,,..., .. n .w- 2UM.lt JO..JIJU
SJ.02)..U S7.o.J:J.&a S7.ll2.1..U SJ.cJl..&.I

a.n,14 1 . .1014 a.1u14 1.111:1114
». tU H H .111.,H lS .111 lf JS.1 11. lf
20.so1u. ~,-, 10.>0I ,.,,.,, ...
' u,.on .ui m .zu u
Jl.Stl 11 n.,,,_., , ... ,. JU .,.,., 7 M.211 17 H..J 71 ' N ,74U&
n .t 75.00 2U75.m n .t75 J:l.t75.00
21.- - ,. ,u. Jl..7111.CJD

' " ' U.M0.00
,_

.. ,., ........... LMI.Jt '- 71 UIJ

s

Secretaria Municjpa l da Saúde

1 1 1 1 VALOlll:AM1M,lail
L ..---=-~-- " ....... M..J • .. ...., ..
UJC.701:m S.lM.70JJn s.JH .JOUO S.1K. .10UG 1.l.M.1'01.,rn Sl ,JOU15,0,

"' n , n.u...11 4,i• ·· n u· -·· n " n 4.n~rn.o, -~ ......... ....... .. _... .. 4..7't1AS'""
1OUQU7 - ·· ,.. 7 ,..,.,, ......,., 7.0M ,Ul.n ·- n.a,•- n.11u1 .. ,,_.,..., 7JJ.IOl,,O

f,110.00 u~ MI"- t.1 10..00
........

tJ 10..00 .,
U00.00 • ... -- .. ,. ' lU,tO .Lll'.I 24..WO.DC "· ' ' ' ' ' ' ' ,., u ~ J .100.00 J.100.00 " 20.Jlt,.H l0..Jt1.II. J ,o.s,,~. ,0.)11&) 20.J;U.&J JOJ.U .-,o ·- . • .,

·- ).S\OA:10 J ,.,
U1.0Jll.17 UJ~ 17 m " 157.cfl&.JJ 1J1Af1&.J7 1..$1tl.1U..70
tJ.otU7 '"" ' '7.011,.57 17.0107 ,uu ' t1'0.Jü,.10 ,_ 00.000- -- ....,., ... ICl.000.00 .., ...... -- ,-...- ,_,...n
' ,-- ' ' ' 1,7,ttMJ l.74-t- J..1H AO J.74tlJO J ,7tt• ...,., ...
1.7'S.M ,.., n t.tJ &.n 1.u ,n 1.91&11 ta .>U..U

U.Mt •t f1 .Act 1 ., .... , 1 U .MHt .,...,., ,.
.,_.n.m - n- a.,nm fl-'17..00 U-'nm -~ .._..,m >OADDm ,._..,,., ,....,.Ili :1e.a .m ........ JO

....,,_
, ..... n IM..OU.,n 1M.0 11n IH.011 .71 >HM.Cn I .M0,11770

1 .. ' 1 ,..,.,_ ·-- ,_., ,,..,....

)OI..SUM 10t..SU.M 20t..SUM ,., .... ,,. 1011..SIJ.lllll 2.011.no .m
JQ.JJ7U J0.JJ71l

"'"' 1
)O..JJJU JO.l17,Jl ,....,..,.

s 1.m , &a " 57.GlJ MI 51..0JU.1 S1.0J.l..U ,.,_,
l.1U. 4 1,10 14 1.1 .... 14 1.1014 •• , .. 14 I J,MIM'l

llA .... JS.SM.s4 ) '.U..tM,fl ,..,.,,, ,..,.,,., 2LH&llll JU JU 201.oou2
110, 1n.oas.-----.:. Ul~ .. U.J.ONM ll.t..oN,M ut7.SU.U
JUn JU n .nl I S .U .711lS U .711 lS llt ,
M .74J tl.74J u. tl.14)1& N .7UU N .74JU. t n .,u ' JU1'SllD JU75llD 2U1SJIQ U..t7S..a'I JU15..lllll ,,.,
Jl ,7'N.C:O

,._,.._ , . Jf, JN .M Jf..7111.M 21} .
JJ.MC)Jlõ Jl.MO----,;;. " JJ.M0..00 J}.a«).00 ,,.

1 1 ·- >MO, ·-
UI u LJll u1a.na.,a Ul'~R .....,_..